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Kielce dn. 16.07.2019r

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Zakup i dostawe odczynnikéow do réwnowagi kwasowo - zasadowej wraz 2
uzyczeniem analizatora dla potrzeb Oddzialu Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego
Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na okres 36 miesigcy”

Znak sprawy: EZ/ZP/91/2019/KL

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. Z 2018r poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 - Dotyczy: zal. nr 3a ,,Wz6ér umowy” - § 3 pkt. 4

Czy Zamawiajacy dopusci 3 miesieczny termin waznosci odczynnikow liczony od dnia dostawy
z mozliwoscia zlozenia co rocznego harmonogramu dostaw w oparciu o planowane zuzycie?
Analizator pracuje jedynie na dwodch materialach zuzywalnych z okreslonym przewidywalnym
terminem przydatnosci (30 dni na poklfadzie analizatora), co pozwala na dokfadne zaplanowanie ilosci
potrzebnych elementéw zapewniajacych nieprzerwana prace. Latwos¢ planowania elementow
zuzywalnych pozwoli na zmniejszenie stanow magazynowych.

Odpowiedz:

Tak, zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 - Dotyczy: zal. nr 2a do SIWZ
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje formularza asortymentowo-cenowego zgodnie z
ponizszym wzorem:

Formularz asortymentowo - cenowy

Dostawa odczynnikéw do réwnowagi kwasowo - zasadowej wraz z uzyczeniem analizatora parametrow krytycznych

Tlosé
=3 Certyfikat

opakowan/ -
producenta/ : 2 Ilos¢ | Ilos¢é Cemn % Wantost e Karta
przedmiotu | j.m.

nr s badan | miesiecy jednostkowa VAT |Zamowienia deklaracja bralteryatli’
katalogowy dzierzawy

| Nazwa Opis
| Lp.
‘ brutto brutto zgodnosci  /
oSwiadczenie*

— [2 3 4 |5 6 7 8 9 10 11

Odczynniki
do
réwnowagi
kwasowo -
zasadowej
wraz z
dzierzawg
analizatora
parametréw
krytycznych

szt | 10.800 TAK/NIE

Dzial Zaméwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fex: 41/366-00-14
katarzyna.lopinska‘@wszzkielce.pl




Wojewoddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce pl
www.wszzkielce.pl.

CERTYFIKAT 2017/8

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ Zatacznika nr 2a do SIWZ - Formularz
asortymentowo — cenowy. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zamieszcza na stronie
internetowej: www.bip.wszzkielce.pl nowy wzor Zalacznika nr 2a do SIWZ - Formularz

asortymentowo — cenowy.

Pytanie 3 - Dotyczy pkt 2 zalacznika nr 2b do SIWZ

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora do
oznaczania parametrow krytycznych pracujacy na bazie wielotestowej kasety
zawierajacej odczynniki, kalibratory, pojemnik na $cieki, oddzielnej kasety kontrolg jakoscioraz
oddzielna kasete sensorowa/elektrodowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 4 — Dotyczy pkt 18 i 21 zalacznika nr 2b do SIWZ

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci analizator z zewngtrznym UPSem
(zamiast wbudowanej baterii) oraz zewnetrznym, niewbudowanym czytnikiem kodow kreskowych
(zamiast wbudowanego)?

Odpowiedz:

Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 — Dotyczy zalacznika nr 2a do SIWZ, kolumna opis przedmiotu zamowienia

Prosimy o wyjasnienie czy nie nastapila omytka w opisie przedmiotu zaméwienia i nie powinno by¢
"Odczynniki do rownowagi kwasowo-zasadowej wraz z uzyczeniem analizatora parametrow
krytycznych "

Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 2.

Pytanie 6 — Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy dzierzawy w miejsce umowy uzyczenia. W
zwiazku z tym, ze umowy o zamowieniach publicznych sa z definicji umowami odplatnymi (Art. 2
Pkt 13. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych)?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 - Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin wazno$ci przedmiotu umowy wynosil minimum 6
miesiecy od dnia dostawy?

Uzasadnienie: Zamawiajacy moze sklada¢ zamowienia bez ograniczen i w dowolnej czestotliwosci —
dlatego proponowany termin waznosci wydaje si¢ by¢ wymaganiem zbyt wygérowanym.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 - Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu — .Zmniejszenie nie moze przekracza¢ 20%
catkowitej wartosci umowy”?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 9 - Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dopusci, aby zamowienia byly skladane takze za posrednictwem poczty
elektronicznej?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 — Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego postanowienia umowy?

Uzasadnienie: Tre$¢ umowy laczacej wykonawce z podwykonawca nalezy do sfery stosunkow
prawnych pomiedzy wykonawca a podwykonawca i reguluje prawa i obowiazki tych podmiotow. Za
wykonanie umowy odpowiedzialny jest Wykonawca i brak jest uzasadnienia prawnego dla ingerencji
Zamawiajacego w stosunki prawne laczace Wykonawce z podmiotami trzecimi.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11- Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to aby termin platnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12— Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin rozpatrzenia reklamacji wynosil 3 dni robocze od jej
otrzymania. a termin usunigcia wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowa 5 dni od rozpatrzenia
reklamacji?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13— Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu
interwencyjnego wykluczato zastosowanie kar umownych?

Uzasadnienie: Zamawiajacy przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa
razy. Zastrzezenie kary umownej ma cel odszkodowawcezy z tytulu niewykonania lub nienalezytego
wykonania umowy. Kara umowna ma, wiec na celu naprawienie szkody poniesionej przez
Zamawiajacego, ale nie moze by¢ nadmierna i nie moze dazy¢ do przewyzszenia poniesionej szkody.
Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego nastgpuje naprawienie szkody.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14— Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: . Zamawiajacy moze w
kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez Wykonawee kary umownej.”

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15— Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki
sposob, aby wysoko$¢ kary umownej naliczana byla od wartosci wynagrodzenia brutto dot.
niezrealizowanej czgsci umowy?

Uzasadnienie: Jesli dostawa towaru be¢dzie w znaczacej mierze realizowana w sposob prawidlowy. a
dla przyktadu odstapienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary
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umownej naliczanej od ogdlnej wartosci calej umowy na dostawe bedzie miata charakter razaco
zawyzony. W takiej sytuacji budzi watpliwosci dysproporcja miedzy poniesiong szkoda a wysokoscia
kary umowne;j.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16— Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin waznosci przedmiotu umowy wynosil minimum 6
miesiecy od dnia dostawy?

Uzasadnienie: Zamawiajacy moze skladaé zamowienia bez ograniczen i w dowolnej czgstotliwosci —
dlatego proponowany termin waznosci wydaje si¢ by¢ wymaganiem zbyt wygérowanym.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17— Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18— Dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych z Wykonawca
jako procesorem wg zalagczonego wzoru?
Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19 — Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zawarcie umowy dzierzawy w miejsce umowy uzyczenia. w
zwigzku z tym, ze umowy o zamowieniach publicznych sg z definicji umowami odplatnymi (Art. 2
Pkt 13, Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych)?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzona modyfikacja zawarte w niniejszym piSmie sa
wigzace i nalezy je uwzglednié¢ w tresci skladanych ofert. DYREKIOR
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